
Denně přesně v 7.40

Václav Neckář

Žaluji všem příštím hodinám
Že se všechno spiklo proti nám
Má malá tvůj úsměv
Mou pamětí jen proletí.

Žaluji všem ptákům na římsách
Že i na mou lásku sedá prach
Má malá kde bloudíš
Mé pohledy už od středy.

Dál snídám denně přesně v 7.40 v tom bistru sám
Já vzpomínám jak jsme se denně vídali jen zpovzdálí
Jen zpovzdálí pár chvil
Než nám ranní káva vystydla to byl náš čas
Dál čekám denně přesně v 7.40 až přijdeš zas.

Žaluji všem kočkám toulavým
Že jsem slíbil že tě oslovím
Má malá až přijdeš
Do známých míst tím jsem si jist.

Žaluji všem planým zahradám
Že se v sobě vůbec nevyznám
Má malá kde skrýváš
Své pohledy tak měj ohledy.

Dál snídám denně přesně v 7.40 v tom bistru sám...

Až přijdeš zas.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

